DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano 2023, Edição nº 5358EE - Crato/CE

Quarta - Feira, 22 de Novembro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS - SMDARH

COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO – SMDARH.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO

DE AGRICULTORES (AS) FAMILIARES E ENTIDADES SOCIOASSISTENCIAIS LOCAIS PARA EXECUÇÃO DO

PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS – MODALIDADE COMPRA COM DOAÇÃO SIMULTÂNEA –

PORTARIA 900/2023 MDS/SDA E O MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

O Município de Crato – CE, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrário e Recursos Hídricos - SMDARH, em

cumprimento das disposições da Lei Federal nº 13.019/2014, e Lei Municipal nº 3.259/2017, de 11 de abril de 2017, e da Portaria n°

06/2023 – SMDARH de 27/10/2023 – DOM ano 2023-ed. 5343, com atribuição de condução dos trabalhos pela Comissão Especial de

Seleção, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL referente ao Edital de Chamamento Público

nº 003/2023 – SMDARH:

RESULTADO FINAL

AGRICULTORES FAMILIARES (FORNECEDORES)

Nº NOME CPF SITUAÇÃO

1.  Gilberto Juca Costa 708.500.463-00 Classificado(a)

2 Cecilia Maria do Santos Costa 348.567.573-34 Classificado(a)

3 Maria Delzanir da Silva Pajeú 933.051.923-72 Classificado(a)

4 Janaina Pajeú da Silva  012.053.465-09 Desclassificado(a)

5 Emerson Pereira de Amorim 067.871.013-06 Classificado(a)

6 Erberson Pereira de Amorim 067.878.883-92 Classificado(a)

7 Edemar Muniz da Silva 559.983.213-91 Classificado(a)

8 Antonio Militão da Silva 221.461.053-72 Classificado(a)

9 Maria José Geraldo 909.811.383-49 Classificado(a)

10 Cicero Ismael Alves da Silva  609.962.523-20 Classificado(a)

11 Francisco Eudes Coelho da Silva  681.268.323-04 Classificado(a)

12 Antonio Andreotti Prinz Dias Gomes Rafael 042.112.763-52 Classificado(a)

13 Francisco Humberto de Almeida 392.715.283-87 Classificado(a)

14 Sebastiao de Lima Brasil 485.713.693-72 Classificado(a)

15 Pedro Henrique Geraldo Bacurau 623.139.773-40 Classificado(a)

16 Joao Victor Brasil 094.696.003-80 Classificado(a)

17 Francisco De Assis Leite de Pinho Filho 011.057.853-86 Classificado(a)

18 Raimundo Belem Teles 092.510.903-78 Classificado(a)

19 Rafael Prinz Dias Alencar 028.385.303-48 Classificado(a)

20 Antonio Fernandes Daniel Palmeira 743.809.583-53 Classificado(a)

21 Adriana Tavares de Oliveira 473.403.633-00 Classificado(a)

22 Ingrid Major Muniz 077.362.133-48 Classificado(a)

23 Jaqueline da Silva Pereira 859.093.895-64 Classificado(a)

24 Leidiana Pereira Taveira da Silva 031.507.253-99 Classificado(a)

25 Maria Sandra Bezerra Santos 010.202.833-86 Classificado(a)

26 Eliani Calixto da Costa 979.286.153-04 Classificado(a)

  Página 2 de 2
D.O.M. – Ano 2023, Edição 5358E, Crato/CE, Quarta- feira, 22 de Novembro de 2023.

27 Maria Nilva de Alencar da Silva 545.654.483-00 Classificado(a)

28 José dos Santos  602.529.083-09 Classificado(a)

29 Manoel Alfredo Santos 836.535.033-53 Classificado(a)

30 Rita de Cassia Fernandes Ferreira 434.168.023-49 Classificado(a)

31 Maria Helena de Oliveira Santos 021.022.433-97 Classificado(a)

32 Luzia dos Santos Saldanha 162.594.108-08 Classificado(a)

33 Joao Tarciano Teixeira de Oliveira  052.814.883-41 Classificado(a)

34 Nilza Pajeú da Silva  910.003.433-91 Classificado(a)

35 Cicera Edna Pereira Teles 806.009.803-91 Classificado(a)

36 Luiz Deotado da Silva 426.276.303-00 Classificado(a)

37 Isabel Alexandre da Silva Nunes 054.874.283-95 Classificado(a)

38 Maria Viviane Alexandre da Silva 012.472.283-04 Classificado(a)

39 Maria Edivania Silva Pajeu 055.767.483-28 Classificado(a)

ENTIDADES (RECEBEDORAS)

Nº NOME CNPJ SITUAÇÃO

1 Associação dos Moradores do Conjunto Habitacional

Filemon Lima Verde

29.034.364/0001-74 Classificado(a)

2 Conselho Tutelar do CEI Projeto Menino Jesus da Unidade

Executora

11.151.331/0001-49 Classificado(a)

3 Congregação das Filhas Santa Tereza de Jesus  06.744.635/0003-41 Classificado(a)

4 Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Crato 07.388.465/0001-00 Classificado(a)

5 Cras Mestre Dede de Luna – Muriti 07.587.975/0001-07  Classificado(a)

6 Cras Madre Maria Carmelina Feitosa – Seminário 07.587.975/0001-07 Classificado(a)

7 Projeto Nova Vida 01.487.084/0001-00 Classificado(a)

8 Associação Arte Vida 02.229.457/0001-06 Classificado(a)

9 Centro de Referência Especializada Para População em

Situação de Rua – Centro Pop

07.587.975/0001-07 Classificado(a)

10 Cras Edvardo Ribeiro – Ponta da Serra 07.587.975/0001-07 Classificado(a)

11 Unidade de Acolhimento Para Crianças e Adolescentes de

Crato

07.587.975/0001-07 Classificado(a)

12 Associação Filhos Amados do Céu 11.695.557/0001-00 Classificado(a)

13 Associação Desenvolvimento Comunitário Cultura Desporto

e Lazer de Dom Quintino

06.738.405/0001-08 Classificado(a)

14 Cras Solon Pinheiro Teles – Giselia Pinheiro 07.587.975/0001-07 Classificado(a)

Crato-CE, 22 de novembro de 2023.

Guilherme Menezes Santana Pinheiro

Presidente da Comissão Especial Responsável pelo Recebimento e Julgamento dos Documentos e Propostas Referentes aos Procedimentos

Administrativos de Credenciamento de Entidades Socioassistenciais e Fornecedores Elegíveis Locais para participação do PAA

Portaria n° 06/2023 – SMDARH de 27/10/2023 – DOM ano 2023-ed. 5343

Hamilton Tavares Gondim                                 Celiane David Bispo

Membro     Membro

Givaldo Gonçalves da Silveira

Secretário Municipal de Desenvolvimento Agrário e Recursos Hídricos